

Kim Åge Nielsen Birkerød Holding ApS

Holsedøre 18C, 3. tv, 5000 Odense C

CVR-nr. 38 27 52 67

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2025.

Kim Aage Nielsen Birkerød

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for Kim Åge Nielsen Birkerød Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2024/25 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense C, den 8. oktober 2025

Direktion

Kim Aage Nielsen Birkerød

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kim Åge Nielsen Birkerød Holding ApS
Holsedore 18C, 3. tv
5000 Odense C

CVR-nr.: 38 27 52 67
Stiftet: 15. december 2016
Hjemsted: Odense Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Aage Nielsen Birkerød

Revisor

TRANBERG
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -249.971 kr. mod 7.169.815 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-107.090	-26.276
Indtægter af kapitalinteresser	0	7.324.613
Andre finansielle indtægter	1.840.927	477.571
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.967.440</u>	<u>-606.093</u>
Resultat før skat	-233.603	7.169.815
Skat af årets resultat	<u>-16.368</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-249.971</u>	<u>7.169.815</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.212.812
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	11.321.627
Disponeret fra overført resultat	<u>-317.471</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-249.971</u>	<u>7.169.815</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	26.051	18.116
Tilgodehavender i alt	26.051	18.116
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.545.296	18.788.262
Værdipapirer i alt	18.545.296	18.788.262
Likvide beholdninger	94.726	143.658
Omsætningsaktiver i alt	18.666.073	18.950.036
Aktiver i alt	18.666.073	18.950.036

Balance 30. juni

Passiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	16.311.762	16.629.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital i alt	<u>16.429.262</u>	<u>16.740.233</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.225.561</u>	<u>2.203.553</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.236.811</u>	<u>2.209.803</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.236.811</u>	<u>2.209.803</u>
Passiver i alt	<u>18.666.073</u>	<u>18.950.036</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	4.212.812	5.307.606	58.900	9.629.318
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-4.212.812</u>	<u>11.321.627</u>	<u>61.000</u>	<u>7.169.815</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	0	16.629.233	61.000	16.740.233
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-317.471</u>	<u>67.500</u>	<u>-249.971</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>16.311.762</u>	<u>67.500</u>	<u>16.429.262</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.967.440</u>	<u>606.093</u>
	<u>1.967.440</u>	<u>606.093</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>11.101.989</u>	<u>7.443.306</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-607.939</u>	<u>171.525</u>
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Ingen.		